Data da geragao: 20 de outubro de 2025
Fonte de dados: AdmRH

MATRICULA NOME
842 ALBANEIDE SILVA DOS SANTOS DE LIMA
9050 ALEXANDRE TERCEIRO FERNANDES
9050 ALEXANDRE TERCEIRO FERNANDES
45841 ALVARO DIAS FEITOSA
50211 ANA PAULA ALVES RODRIGUES
50211 ANA PAULA ALVES RODRIGUES
50768 ANA PAULA CAMBRAIA ROCHA PIMENTEL
50768 ANA PAULA CAMBRAIA ROCHA PIMENTEL
52633 ANDRESSA FEITOSA ARAUJO
52633 ANDRESSA FEITOSA ARAUJO
51827 ANTONIO CARLOS DE MARTINS MELLO FILHO
2507 CARLOS ALBERTO MAPURUNGA
44105 CATIASILENE COELHO DA SILVA
44105 CATIA SILENE COELHO DA SILVA
45073 DALLETH MAIA BESSA
53665 FRANCISCA TAINARA CARDOSO CHAVES
53665 FRANCISCA TAINARA CARDOSO CHAVES
201484 FRANCISCA VANUSA BARROSO COSTA
2413 FRANCISCO ROBSON COLARES MENEZES
52034 IVNA QUINTO DIOGENES
52034 IVNA QUINTO DIOGENES
155 JACQUELINE MARTINS DA SILVA
200219 JOSE GERARDO LIBERATO DE SOUSA
597 JOSE OSIVAM DE SOUSA LIMA
3022 JOSSILENE BATISTA RODRIGUES
54722 LAIS CABRAL BACHA QUEIROZ
49281 LARISSA COSTA BARRETO ROSA
49281 LARISSA COSTA BARRETO ROSA
51298 LUCAS FELIPE DE MELO SILVA
22991 LUCAS ROCHA LANDIM
49746 LUIS RODRIGUES DA COSTA NETO
50287 LUIZ FERNANDO MARQUIM NOGUEIRA FILHO
49259 MARCELLE BESERRA ARAUJO
49259 MARCELLE BESERRA ARAUJO
4437 MARCIO ABIB ATEM LIMA
200161 MARIA AULENIZA FERNANDES CRUZ
54426 MARIA CAROLINE VIEIRA DUVIRGENS
54426 MARIA CAROLINE VIEIRA DUVIRGENS
54626 MARIA GERVANIA DIAS TAVARES
54626 MARIA GERVANIA DIAS TAVARES
201 MARIA LENILDA RIBEIRO
51729 MARIANA FREIRE MARQUES
51669 MATHEUS RODRIGUES FERNANDES DA SILVA
200753 NIVANDA LUCIA MAIA GOMES
49055 RAYSSA SANTIAGO VASCONCELOS
49055 RAYSSA SANTIAGO VASCONCELOS
50102 RENATA COSTA SABOIA COELHO
24089 SILVOLANGE PEREIRA DE SOUSA
201351 WALESKA KALIL DE MORAIS
201351 WALESKA KALIL DE MORAIS
200384 WILLIAM IZAC LIMA

CARGO
DIRETOR DE SECRETARIA/GABINETE
ASSESSOR|
ASSESSOR |
ASSISTENTE DE UNIDADE JUDICIARIA - ENTRANCIA INICIAL
ASSISTENTE DE APOIO JUDICIARIO
ASSISTENTE DE APOIO JUDICIARIO
GERENTE
GERENTE
AUXILIAR OPERACIONAL
ASSISTENTE DE APOIO JUDICIARIO
ASSESSOR |
ASSISTENTE DE APOIO JUDICIARIO
DIRETOR DE SECRETARIA/GABINETE
DIRETOR DE SECRETARIA/GABINETE
DIRETOR DE SECRETARIA/GABINETE
ASSISTENTE DE APOIO JUDICIARIO
ASSISTENTE DE APOIO JUDICIARIO
ATENDENTE JUDICIARIO ENTRANCIA ESPECIAL
ASSESSOR |
ASSISTENTE DE APOIO JUDICIARIO
ASSISTENTE DE APOIO JUDICIARIO
OFICIAL DE JUSTIGA - SP)/NM
OFICIAL DE JUSTICA - SPJ/NM
ASSISTENTE DE APOIO TECNICO
DIRETOR DE SECRETARIA/GABINETE
COORDENADOR
ASSISTENTE DE APOIO JUDICIARIO
ASSISTENTE DE APOIO JUDICIARIO
ASSESSOR Il
TECNICO JUDICIARIO
DIRETOR DE SECRETARIA/GABINETE
ANALISTA JUDICIARIO
DIRETOR DE SECRETARIA/GABINETE
DIRETOR DE SECRETARIA/GABINETE
ANALISTA JUDICIARIO ADJUNTO DE ENT.ESPEC
OFICIAL DE JUSTICA - SPJ/NM
ASSISTENTE DE APOIO JUDICIARIO
ASSISTENTE DE UNIDADE JUDICIARIA - ENTRANCIA INICIAL
ASSISTENTE DE APOIO JUDICIARIO
ASSISTENTE DE UNIDADE JUDICIARIA - ENTRANCIA INTERMEDIARIA
DIRETOR DE SECRETARIA/GABINETE
TECNICO JUDICIARIO
ASSISTENTE DE APOIO JUDICIARIO
ESCREVENTE ESTABILIZADO
ASSESSOR I
ASSESSOR|
OFICIAL DE JUSTIGA - SPJ/NS
DIRETOR DE SECRETARIA/GABINETE
GERENTE

GERENTE
ASSESSOR |

e
Triounal

Atos de Provimentos e Vacancias de Cargos Efetivos e Comissionados

DATA DE INiCIO

15/08/2023
07/02/2020
24/09/2025
07/10/2021
13/03/2025
08/09/2025
01/12/2023
02/09/2025
11/09/2024
22/09/2025
11/03/2025
01/07/2024
15/08/2023
16/09/2025
15/08/2023
13/03/2025
03/09/2025
14/09/1995
01/09/2025
01/07/2024
29/09/2025
26/01/1996
06/06/1991
04/02/2025
15/09/2025
08/09/2025
14/08/2025
03/09/2025
04/09/2025
02/07/2015
15/08/2023
11/09/2023
26/09/2023
22/09/2025
13/11/2002
16/10/1990
14/07/2025
16/09/2025
15/08/2025
22/09/2025
15/08/2023
17/05/2024
27/11/2024
12/06/1992
29/05/2024
04/09/2025
16/08/2023
31/08/2023
07/02/2025
02/09/2025
08/05/2017.

DATA DE TERMINO

16/09/2025
24/09/2025

16/09/2025
08/09/2025

02/09/2025

22/09/2025

24/09/2025
16/09/2025
16/09/2025

01/09/2025
03/09/2025

16/09/2025

29/09/2025

26/09/2025
24/09/2025
04/09/2025

03/09/2025

25/09/2025
22/09/2025
11/09/2025
22/09/2025

08/09/2025
03/09/2025
16/09/2025

22/09/2025

15/09/2025
22/09/2025
12/09/2025
30/09/2025
04/09/2025

26/09/2025
16/09/2025
02/09/2025

01/09/2025

TACAO

GADES - MARIA DO LIVRAMENTO ALVES MAGALHAES

‘GADES - JANE RUTH MAIA DE QUEIROGA

32 VARA CIVEL DA COMARCA DE MARACANAU
NUCLEO DE PRODUTIVIDADE REMOTA

‘GERENCIA DE DESENVOLVIMENTO E ATENCAO A SAUDE

GERENCIA DE ADMINISTRAGAO DE PESSOAL
NUCLEO DE PRODUTIVIDADE REMOTA
NUCLEO DE PRODUTIVIDADE REMOTA

23 VARA CIVEL DA COMARCA DE ARACATI

12 VARA CIVEL DA COMARCA DE CRATEUS
28 VARA CIVEL DA COMARCA DE CRATEUS
COMARCA DE FORTALEZA

‘GADES - JOSE TARCILIO SOUZA DA SILVA
12 VARA CIVEL DA COMARCA DE SOBRAL

152 VARA DA FAZENDA PUBLICA DA COMARCA DE FORTALEZA

COMAN DA COMARCA DE QUIXADA

‘COMAN DA COMARCA DE URUOCA

GABINETE DA PRESIDENCIA

12 VARA CIVEL DA COMARCA DE ITAPIPOCA

52 CAMARA DE DIREITO PRIVADO

12 VARA CIVEL DA COMARCA DE ARACATI

12 VARA CIVEL DA COMARCA DE CRATEUS
‘GADES - PAULO AIRTON ALBUQUERQUE FILHO
VARA UNICA DA COMARCA DE CARNAUBAL

28 VARA DO JURI DA COMARCA DE FORTALEZA

52 VARA DE FAMILIA DA COMARCA DE FORTALEZA

38 VARA EMPRESARIAL, DE RECUPERACAO DE EMPRESAS E DE FALENCIAS DO ESTADO DO CEARA

COMAN DA COMARCA DE MILAGRES

COORDENADORIA DE ANALISE E CUMPRIMENTO CIVEL ESPECIALIZADA Il

‘GADES - PAULO AIRTON ALBUQUERQUE FILHO

VARA UNICA DA COMARCA DE LAVRAS DA MANGABEIRA

‘GERENCIA DE ADMINISTRAGAO DE PESSOAL

GERENCIA DE DESENVOLVIMENTO E ATENGAO A SAUDE

GADES - JOSE TARCILIO SOUZA DA SILVA

ORGAO

TRIBUNAL DE JUSTICA DO ESTADO DO CEARA
TRIBUNAL DE JUSTICA DO ESTADO DO CEARA
TRIBUNAL DE JUSTIGA DO ESTADO DO CEARA
TRIBUNAL DE JUSTICA DO ESTADO DO CEARA
TRIBUNAL DE JUSTIGA DO ESTADO DO CEARA
TRIBUNAL DE JUSTICA DO ESTADO DO CEARA
TRIBUNAL DE JUSTIGA DO ESTADO DO CEARA
TRIBUNAL DE JUSTICA DO ESTADO DO CEARA
TRIBUNAL DE JUSTIGA DO ESTADO DO CEARA
TRIBUNAL DE JUSTICA DO ESTADO DO CEARA
TRIBUNAL DE JUSTIGA DO ESTADO DO CEARA
TRIBUNAL DE JUSTICA DO ESTADO DO CEARA
TRIBUNAL DE JUSTIGA DO ESTADO DO CEARA
TRIBUNAL DE JUSTICA DO ESTADO DO CEARA
TRIBUNAL DE JUSTICA DO ESTADO DO CEARA
TRIBUNAL DE JUSTICA DO ESTADO DO CEARA
TRIBUNAL DE JUSTICA DO ESTADO DO CEARA
TRIBUNAL DE JUSTICA DO ESTADO DO CEARA
TRIBUNAL DE JUSTICA DO ESTADO DO CEARA
TRIBUNAL DE JUSTICA DO ESTADO DO CEARA
TRIBUNAL DE JUSTICA DO ESTADO DO CEARA
TRIBUNAL DE JUSTICA DO ESTADO DO CEARA
TRIBUNAL DE JUSTICA DO ESTADO DO CEARA
TRIBUNAL DE JUSTICA DO ESTADO DO CEARA
TRIBUNAL DE JUSTICA DO ESTADO DO CEARA
TRIBUNAL DE JUSTICA DO ESTADO DO CEARA
TRIBUNAL DE JUSTICA DO ESTADO DO CEARA
TRIBUNAL DE JUSTICA DO ESTADO DO CEARA
TRIBUNAL DE JUSTICA DO ESTADO DO CEARA
TRIBUNAL DE JUSTICA DO ESTADO DO CEARA
TRIBUNAL DE JUSTICA DO ESTADO DO CEARA
TRIBUNAL DE JUSTICA DO ESTADO DO CEARA
TRIBUNAL DE JUSTICA DO ESTADO DO CEARA
TRIBUNAL DE JUSTICA DO ESTADO DO CEARA
TRIBUNAL DE JUSTIGA DO ESTADO DO CEARA
TRIBUNAL DE JUSTICA DO ESTADO DO CEARA
TRIBUNAL DE JUSTIGA DO ESTADO DO CEARA
TRIBUNAL DE JUSTICA DO ESTADO DO CEARA
TRIBUNAL DE JUSTIGA DO ESTADO DO CEARA
TRIBUNAL DE JUSTICA DO ESTADO DO CEARA
TRIBUNAL DE JUSTIGA DO ESTADO DO CEARA
TRIBUNAL DE JUSTICA DO ESTADO DO CEARA
TRIBUNAL DE JUSTIGA DO ESTADO DO CEARA
TRIBUNAL DE JUSTICA DO ESTADO DO CEARA
TRIBUNAL DE JUSTIGA DO ESTADO DO CEARA
TRIBUNAL DE JUSTICA DO ESTADO DO CEARA
TRIBUNAL DE JUSTIGA DO ESTADO DO CEARA
TRIBUNAL DE JUSTICA DO ESTADO DO CEARA
TRIBUNAL DE JUSTIGA DO ESTADO DO CEARA
TRIBUNAL DE JUSTICA DO ESTADO DO CEARA
TRIBUNAL DE JUSTICA DO ESTADO DO CEARA




