

Atos de Provimentos e Vacâncias de Cargos Efetivos e Comissionados

Data de geração: 20 de outubro de 2025

Fonte de dados: AdmRH

Referência: Setembro de 2025

Unidade responsável: Coordenadoria de Governança/Secretaria de Gestão de Pessoas

MATRÍCULA	NOME	CARGO	DATA DE INÍCIO	DATA DE TÉRMINO	LOTAÇÃO	ÓRGÃO
842	ALBANEIDE SILVA DOS SANTOS DE LIMA	DIRETOR DE SECRETARIA/GABINETE	15/08/2023	16/09/2025		TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO CEARÁ
9050	ALEXANDRE TERCEIRO FERNANDES	ASSESSOR I	07/02/2020	24/09/2025	GADES - MARIA DO LIVRAMENTO ALVES MAGALHAES	TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO CEARÁ
9050	ALEXANDRE TERCEIRO FERNANDES	ASSESSOR I	24/09/2025		GADES - JANE RUTH MAIA DE QUEIROGA	TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO CEARÁ
45841	ALVARO DIAS FEITOSA	ASSISTENTE DE UNIDADE JUDICIARIA - ENTRANCIA INICIAL	07/10/2021	16/09/2025		TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO CEARÁ
50211	ANA PAULA ALVES RODRIGUES	ASSISTENTE DE APOIO JUDICIARIO	13/03/2025	08/09/2025	3ª VARA CIVEL DA COMARCA DE MARACANAU	TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO CEARÁ
50211	ANA PAULA ALVES RODRIGUES	ASSISTENTE DE APOIO JUDICIARIO	08/09/2025		NUCLEO DE PRODUTIVIDADE REMOTA	TRIBUNAL DE JUSTICA DO ESTADO DO CEARÁ
50768	ANA PAULA CAMBRAIA ROCHA PIMENTEL	GERENTE	01/12/2023	02/09/2025	GERENCIA DE DESENVOLVIMENTO E ATENÇÃO A SAUDE	TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO CEARÁ
50768	ANA PAULA CAMBRAIA ROCHA PIMENTEL	GERENTE	02/09/2025		GERENCIA DE ADMINISTRAÇÃO DE PESSOAL	TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO CEARÁ
52633	ANDRESSA FEITOSA ARAÚJO	AUXILIAR OPERACIONAL	11/09/2024	22/09/2025	NUCLEO DE PRODUTIVIDADE REMOTA	TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO CEARÁ
52633	ANDRESSA FEITOSA ARAÚJO	ASSISTENTE DE APOIO JUDICIARIO	22/09/2025		NUCLEO DE PRODUTIVIDADE REMOTA	TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO CEARÁ
51827	ANTONIO CARLOS DE MARTINS MELLO FILHO	ASSESSOR I	11/03/2025	24/09/2025		TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO CEARÁ
2507	CARLOS ALBERTO MAPURUNGA	ASSISTENTE DE APOIO JUDICIARIO	01/07/2024	16/09/2025		TRIBUNAL DE JUSTICA DO ESTADO DO CEARÁ
44105	CATIA SILENE COELHO DA SILVA	DIRETOR DE SECRETARIA/GABINETE	15/08/2023	16/09/2025		TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO CEARÁ
44105	CATIA SILENE COELHO DA SILVA	DIRETOR DE SECRETARIA/GABINETE	16/09/2025		2ª VARA CIVEL DA COMARCA DE ARACATI	TRIBUNAL DE JUSTICA DO ESTADO DO CEARÁ
45073	DALLETH MAIA BESSA	DIRETOR DE SECRETARIA/GABINETE	15/08/2023	01/09/2025		TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO CEARÁ
53665	FRANCISCA TAINARA CARDOSO CHAVES	ASSISTENTE DE APOIO JUDICIARIO	13/03/2025	03/09/2025	1ª VARA CIVEL DA COMARCA DE CRATEUS	TRIBUNAL DE JUSTICA DO ESTADO DO CEARÁ
53665	FRANCISCA TAINARA CARDOSO CHAVES	ASSISTENTE DE APOIO JUDICIARIO	03/09/2025		2ª VARA CIVEL DA COMARCA DE CRATEUS	TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO CEARÁ
201484	FRANCISCA VANUSA BARROS COSTA	ATENDENTE JUDICIARIO ENTRANCIA ESPECIAL	14/09/1995	16/09/2025	COMARCA DE FORTALEZA	TRIBUNAL DE JUSTICA DO ESTADO DO CEARÁ
2413	FRANCISCO ROBSON COLARES MENEZES	ASSESSOR I	01/09/2025		GADES - JOSE TARCILIO SOUZA DA SILVA	TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO CEARÁ
52034	IVNA QUINTO DIOGENES	ASSISTENTE DE APOIO JUDICIARIO	01/07/2024	29/09/2025	1ª VARA CIVEL DA COMARCA DE SOBRAL	TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO CEARÁ
52034	IVNA QUINTO DIOGENES	ASSISTENTE DE APOIO JUDICIARIO	29/09/2025		15ª VARA DA FAZENDA PÚBLICA DA COMARCA DE FORTALEZA	TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO CEARÁ
155	JACQUELINE MARTINS DA SILVA	OFICIAL DE JUSTIÇA - SP/NM	26/01/1996	26/09/2025	COMAN DA COMARCA DE QUIQUA	TRIBUNAL DE JUSTICA DO ESTADO DO CEARÁ
200219	JOSE GERARDO LIBERATO DE SOUSA	OFICIAL DE JUSTIÇA - SP/NM	06/06/1991	24/09/2025	COMAN DA COMARCA DE URUOCÁ	TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO CEARÁ
597	JOSE OSIVAM DE SOUSA LIMA	ASSISTENTE DE APOIO TECNICO	04/02/2025	04/09/2025	GABINETE DA PRESIDÊNCIA	TRIBUNAL DE JUSTICA DO ESTADO DO CEARÁ
3022	JOSSILENE BATISTA RODRIGUES	DIRETOR DE SECRETARIA/GABINETE	15/09/2025		1ª VARA CIVEL DA COMARCA DE APIPOCA	TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO CEARÁ
54722	LAIS CABRAL BACHA QUEIROZ	COORDENADOR	08/09/2025		5ª CÂMARA DE DIREITO PRIVADO	TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO CEARÁ
49281	LARISSA COSTA BARRETO ROSA	ASSISTENTE DE APOIO JUDICIARIO	14/08/2025	03/09/2025	1ª VARA CIVEL DA COMARCA DE ARACATI	TRIBUNAL DE JUSTICA DO ESTADO DO CEARÁ
49281	LARISSA COSTA BARRETO ROSA	ASSISTENTE DE APOIO JUDICIARIO	03/09/2025		1ª VARA CIVEL DA COMARCA DE CRATEUS	TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO CEARÁ
51298	LUCAS FELIPE DE MELO SILVA	ASSESSOR III	04/09/2025		GADES - PAULO AIRTON ALBUQUERQUE FILHO	TRIBUNAL DE JUSTICA DO ESTADO DO CEARÁ
22991	LUCAS ROCHA LANDIM	TECNICO JUDICIARIO	02/07/2015	25/09/2025	VARA UNICA DA COMARCA DE CARNABUAL	TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO CEARÁ
49746	LUIS RODRIGUES DA COSTA NETO	DIRETOR DE SECRETARIA/GABINETE	15/08/2023	22/09/2025		TRIBUNAL DE JUSTICA DO ESTADO DO CEARÁ
50287	LUIZ FERNANDO MARQUIN NOGUEIRA FILHO	ANALISTA JUDICIARIO	11/09/2023	11/09/2025		TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO CEARÁ
49259	MARCELLE BESERRA ARAUJO	DIRETOR DE SECRETARIA/GABINETE	26/09/2023	22/09/2025	2ª VARA DO JURI DA COMARCA DE FORTALEZA	TRIBUNAL DE JUSTICA DO ESTADO DO CEARÁ
49259	MARCELLE BESERRA ARAUJO	DIRETOR DE SECRETARIA/GABINETE	22/09/2025		5ª VARA DE FAMILIA DA COMARCA DE FORTALEZA	TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO CEARÁ
4437	MARCIO ABIB ATEM LIMA	ANALISTA JUDICIARIO ADJUNTO DE ENT.ESPEC	13/11/2002	08/09/2025	3ª VARA EMPRESARIAL DE RECUPERAÇÃO DE EMPRESAS E DE FALENCIAS DO ESTADO DO CEARÁ	TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO CEARÁ
200161	MARIA AULENIZA FERNANDES CRUZ	OFICIAL DE JUSTIÇA - SP/NM	16/10/1990	03/09/2025	COMAN DA COMARCA DE MILAGRES	TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO CEARÁ
54426	MARIA CAROLINE VIEIRA DUVRIGENS	ASSISTENTE DE APOIO JUDICIARIO	14/07/2025	16/09/2025		TRIBUNAL DE JUSTICA DO ESTADO DO CEARÁ
54426	MARIA CAROLINE VIEIRA DUVRIGENS	ASSISTENTE DE UNIDADE JUDICIARIA - ENTRANCIA INICIAL	16/09/2025			TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO CEARÁ
54626	MARIA GERVANIA DIAS TAVARES	ASSISTENTE DE APOIO JUDICIARIO	15/08/2025	22/09/2025		TRIBUNAL DE JUSTICA DO ESTADO DO CEARÁ
54626	MARIA GERVANIA DIAS TAVARES	ASSISTENTE DE UNIDADE JUDICIARIA - ENTRANCIA INTERMEDIARIA	22/09/2025			TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO CEARÁ
201	MARIA LENILDA RIBEIRO	DIRETOR DE SECRETARIA/GABINETE	15/08/2023	15/09/2025		TRIBUNAL DE JUSTICA DO ESTADO DO CEARÁ
51729	MARIANA FREIRE MARQUES	TECNICO JUDICIARIO	17/05/2024	22/09/2025		TRIBUNAL DE JUSTICA DO ESTADO DO CEARÁ
51669	MATHEUS RODRIGUES FERNANDES DA SILVA	ASSISTENTE DE APOIO JUDICIARIO	27/11/2024	12/09/2025		TRIBUNAL DE JUSTICA DO ESTADO DO CEARÁ
200753	NIVANDA LUCIA MAIA GOMES	ESCREVENTE ESTABILIZADO	12/06/1992	30/09/2025	COORDENADORA DE ANÁLISE E CUMPRIMENTO CÍVEL ESPECIALIZADA II	TRIBUNAL DE JUSTICA DO ESTADO DO CEARÁ
49055	RAYSSA SANTIAGO VASCONCELOS	ASSESSOR III	29/05/2024	04/09/2025	GADES - PAULO AIRTON ALBUQUERQUE FILHO	TRIBUNAL DE JUSTICA DO ESTADO DO CEARÁ
49055	RAYSSA SANTIAGO VASCONCELOS	ASSESSOR I	04/09/2025			TRIBUNAL DE JUSTICA DO ESTADO DO CEARÁ
50102	RENATA COSTA SABOIA COFI HO	OFICIAL DE JUSTIÇA - SP/INS	16/08/2023	26/09/2025		TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO CEARÁ
24089	SILVOLANGE PEREIRA DE SOUSA	DIRETOR DE SECRETARIA/GABINETE	31/08/2023	16/09/2025	VARA UNICA DA COMARCA DE LAVRAS DA MANGABEIRA	TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO CEARÁ
201351	WALESKA KALIL DE MORAIS	GERENTE	07/02/2025	02/09/2025	GERENCIA DE ADMINISTRAÇÃO DE PESSOAL	TRIBUNAL DE JUSTICA DO ESTADO DO CEARÁ
201351	WALESKA KALIL DE MORAIS	GERENTE	02/09/2025		GERENCIA DE DESENVOLVIMENTO E ATENÇÃO A SAUDE	TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO CEARÁ
200384	WILLIAM IZAC LIMA	ASSESSOR I	08/05/2017	01/09/2025	GADES - JOSE TARCILIO SOUZA DA SILVA	TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO CEARÁ